N.º 001/2024/SRP, independentemente de 
transcrição, visando atender às 
necessidades do Consórcio 
Intermunicipal do Médio Rio das Contas 
- CIMURC, de acordo com as 
quantidades e especificações do presente 
TR e seus anexos. 

Vigência:  12 (doze) Meses. 

Valor Global: R$ 428.412,00 
(Quatrocentos e vinte e oito mil e 
quatrocentos e doze reais.) 

Parágrafo único. Os agentes acima designados deverão atestar mensalmente nos 

respectivos processos, a regularidade da execução dos contratos administrativos, o recebimento dos 

serviços/fornecimentos e/ou recusa, conforme o caso, registrar eventuais ocorrências relacionadas à execução